

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. д.41 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены:
 Составлен(а) в уровне цен на: 09.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		сентябрь 2020 г.


Акт о приемке выполненных работ


Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Шестнадцать тысяч семьсот двадцать два рубля 25 копеек


№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1,5		16 722,25
ЖЭС-3					0,4		6 941,65
1	1	Замена внут. трубопр. из чугуна. канал. труб на полиэт. трубы Д<100 мм (кв2) 00-00007886 Отвод ПП 110*45 гр 00-00007887 Отвод ПП 110*87,5 гр 00-00007607 Тройник ПП 110*110*45 гр	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	0,4	17 354,13	6 941,65
				шт	2	65,83	131,66
				шт	3	78,33	234,99
				шт	2	110,00	220,00
							2 789,22
							1 938,26
							1 057,23
							1 156,94
							6 941,65
Прямые затраты по разделу:							
Накладные расходы по разделу:							
Сметная прибыль по разделу:							
НДС 20% по разделу:							
Итого по разделу, включая НДС:							
PCY					1,1		9 780,60
2	1	Смена колпаков на дымовых, вентиляционных трубах: в 1 канал (лк 2) 00-00008350 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000мм 00-00009937 Саморезы кровельные с буром 4,8х35мм оцинкованные 250 шт	ТЕРэ4.01-07-008-01	10 шт.	0,1	20 217,20	2 021,72
				лист	1	689,48	689,48
				шт	80	2,21	176,80
3	2	Изготовление перил (пар. 1) 00-00010927 Арматура рифленая 14мм А500С 5,85м 00-00010653 Уголок горячекатанный 40х40х4мм 6м	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	1	7 758,88	7 758,88
				м	4	67,96	271,84
				м	8	163,60	1 308,80
							4 915,24
							2 062,02
							1 173,24
							1 630,10
							9 780,60
Прямые затраты по всем разделам:							7 704,46

Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по всем разделам, включая НДС:

4 000,28
2 230,47
2 787,04
16 722,25

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3  Бышко А.И.

Сдал: И.о. начальника РСУ  Крикун Г.А.